МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 им.А.Н.КРИСАНОВА»

ГОРОДА АЛУШТЫ
298517 Республика Крым, г. Алушта, ул. Ялтинская 19а

Тел. (06560) 5-34-92, 5-49-39 e-mail: school3_Alushta@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

 31.08.2023г.                                                      г.Алушта                                   № 274

О родительском контроле

за организацией питания

 С целью организации здорового питания обучающихся школы, выполнения санитарно-

гигиенических норм и правил по функционированию школьной столовой и пищеблока, на

основании Санитарно-эпидемических требований к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования (СанПиН 2.4.5.2409-08), Методических рекомендаций

МР 2.4.0179-20 «Рекомендации по организации питания обучающихся образовательных

организаций», Методических рекомендаций МР 2.3.6.0233-21» Методические

рекомендации к организации общественного питания населения» (утв. Федеральной

службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 2 марта

2021 г.),  по организации работы общественного питания в условиях распространения

COVID 19, в соответствии с Порядком организации питания обучающихся в МОУ «Школа

№2» города Алушты, утвержденным приказом от 11.06.2021 №274, а также Положением о

родительском контроле за организацией горячего питания в Муниципальном

общеобразовательном учреждении «Школа № 3» города Алушты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией питания на первое

полугодие 2022/2023 учебного года:

                  председатель комиссии – Калиброва Л. В. директор школы

                   состав комиссии: Пряженцева О.А.- заместитель директора по ВР

                                         Гонсалвес Г.М.-       социальный педагог

                                         Николина Е.В.- представитель родительского комитета

                                         Нечаева Е.Ю. – школьная медсестра

                                         Новикова К.А. - заместитель директора

2. Комиссии осуществлять контроль за организацией и   качеством питания в соответствии

со своими полномочиями.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                            Калиброва Л.В.

		2023-09-17T19:23:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 3 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ НИКОЛАЕВИЧА КРИСАНОВА" ГОРОДА АЛУШТЫ